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Tartu linn sõlmis häirekeskusega koostöö 
kriisiinfo telefoni kasutamiseks
Kriisiinfo telefoniga liitunud oma-
valitsuse elanikud saavad erakorra-
liste sündmuste korral helistada ta-
suta 1247 numbrile, et saada kriisis 
ametlikku ja usaldusväärset teavet 
ning käitumisjuhiseid. Tartu linna-
valitsus sõlmis selleks häirekeskuse-
ga koostööleppe veebruari alguses.

Häirekeskuse kriiside ja toimepidevu-
se eksperdi Rein Oleski sõnul on Tartu 
linna otsus kriisiinfo telefoni teenuse-
ga liituda väga tervitatav. „Kriiside 
korral on elanike infovajadus tavapä-
rasest suurem ning meie soov on, et 
käitumisjuhised ja usaldusväärne tea-
ve oleks tehtud inimestele võimalikult 
mugavalt kättesaadavaks,“ ütles ta. Li-
saks on Oleski sõnul kriisiinfo telefoni 
numbrit hea meelde jätta – üks number 

24/7 ehk 1247.

Tartu linnapea Urmas Klaas peab info 
kättesaadavust kriisi ajal äärmiselt 
oluliseks. „Tartu liitumine riikliku 
ühtse kriisiinfo telefoniga tagab selle, 
et tartlased ja linna külalised saavad 
igal ajal operatiivset ja asjatundlikku 
infot ühest kohast,” sõnas Tartu lin-
napea Urmas Klaas. Linnapea lisas, et 
riikliku kriisiinfonumbriga liitumine 
on oluline ka nendeks puhkudeks, kui 
suuremate kriiside korral tuleb saata 
elanikele ohuteavitussõnum, siis selle-
ga käivitub alati ka kriisiinfo jagamine 
1247 numbrilt.

Kui Tartu linnavalitsus on teinud 
häirekeskusele ettepaneku kriisiinfo 
telefon käivitada, siis teavitab linna-

valitsus sellest operatiivselt elanikke 
kõigis enda infokanalites (kodulehel, 
sotsiaalmeedias, füüsilistel teadete-
tahvlitel).

Numbrile 1247 saavad elanikud helis-
tada ka siis, kui parasjagu ühtegi kriisi 
käimas ei ole – siis toimib liin tava-
pärase riigiinfo telefonina. Riigiinfo 
telefonilt saab küsida ja anda infot 
maantee, pääste ja keskkonna alastes 
küsimustes ning PPA dokumentide 
taotlustega seotud teemades. Tegemist 
on hädaabinumbri 112 kõrval tegutse-
va infonumbriga, mis pakub ööpäev 
läbi infot ja nõu olukordades, mille 
puhul ei ole ohus elu, tervis ja vara. 
1247 operaatorid jagavad teavet eesti, 
vene ja inglise keeles.

Traditsiooniliselt algas 24. veebruar Eesti lipu heiskamisega Rahinge Külakatla juures.  
Lipu tõmbasid masti Tartu linnapea Urmas Klaas ja Rahinge külaseltsi eestvedaja Külli Pann. Pildistas Ove Maidla.
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Tähtvere 
maapiirkonnas 
hakkab teede 
talihooldust 
tegema 
OÜ Nivoo
Linnavalitsus tunnistas Tähtvere maa- 
piirkonna teede talihoolduse hankel aja- 
vahemikuks 16.02.2024–30.06.2027 
edukaks osaühingu Nivoo pakkumuse 
baashinnaga 95 160 eurot.

Linnavalitsus lõpetas lepingu varem 
piirkonnas teehooldust teinud Kesk-
konnahooldus Eesti OÜga, kuna 
töövõtja rikkus oluliselt määral le-
pingulisi kohustusi. Linnavalitsuse 
puhastusteenistusele laekus Tähtvere 
maapiirkonna elanikelt tänavu talvel 
sageli teateid hooldamata teelõikudest 
või ebakvaliteetsest tööst. Seetõttu on 
linnavalitsus tööde tellijana oma lepin-
gupartnerit Keskkonnahooldus Eesti 
OÜd korduvalt sanktsioneerinud: on 
tehtud ettekirjutusi ja trahve lepingu-
liste kohustuste täitmata jätmiste eest. 
Hooldusfirma esindajaid on kutsutud 
ka linnavalitsusse selgitusi andma. 

Riigihangete seaduse alusel on han-
kijal õigus korraldada riigihange lä-
birääkimistega hankemenetlusena, 
kui hankelepingu kiire sõlmimine on 
vajalik hankijast sõltumatute ettenä-
gematute sündmuste tagajärjel. Kuna 
talihooldetööde kõige kriitilisemal ajal 
lume ja libeduse tekke tingimustes ei 
ole võimalik kinni pidada avatud han-
kemenetluse tähtaegadest, korraldas 
linnavalitsus väljakuulutamiseta läbi-
rääkimistega hankemenetluse. Han-
kedokumendid väljastati osaühingule 
Nivoo, kelle pakkumus jäi varasemal 
hankel teisele kohale ja kellel on ko-
hene võimekus (tehniline ja kutsealane 
pädevus ning finantssuutlikkus) asuda 
hooldustöid tegema. 

Helle Tolmoff

Keskkonnamüra vähendamise tegevuskava 
avalikustamine
Volikogu saatis avalikule väljapa-
nekule Tartu linna välisõhus leviva 
keskkonnamüra vähendamise tege-
vuskava eelnõu.

Keskkonnamüra vähendamise tege-
vuskava on koostatud aastateks 2024–
2028. Kavas pakutakse meetmeid, 
millega vähendada keskkonnamürast 
tingitud kahjulikke mõjusid ja müra-
häiringut eelkõige seal, kus müra mõju 
ning mõjutatud inimeste arv on suur. 
Vaiksetes piirkondades on eesmärk 
mürataseme suurenemise vältimine. 
Tegevuskava põhineb 2022. aastal 
valminud Tartu linna välisõhu stratee-
gilisel mürakaardil. 

Linna mürarikkad piirkonnad on pea-

miselt seotud suure liikluskoormusega 
tänavatega. Võimalikud liiklusmüra 
vähendamise meetmed on lubatud sõi-
dukiiruse vähendamine, autoliikluse 
jaoks mõeldud tee-ala vähendamine, 
raskeliikluse piiramine või ümbersuu-
namine, vaiksemate rehvide ja vaikse-
mate teekattematerjalide kasutamine. 
Oluline meede on ka erasõidukitega 
tehtavate sõitude vähendamine, mil-
lele aitavad kaasa ühistranspordi ning 
jalg- ja kergliiklusteede võrgustiku 
arendamine.

Tegevuskava on avalikustamisel 19. 
veebruarist kuni 31. märtsini Tartu 
linna kodulehel.

Aune Rumm

Tartu ajalugu kantakse kaardile
Tartu linnavalitsuse arhitektuuri 
ja ehituse osakonnal valmis esime-
ne osa ajaloolise linnaruumi objek-
te tutvustavast kaardirakendusest 
„Ajalooline Tartu” (ajalooline.tartu.
ee), kust saab ülevaate Tartu linna 
kultuuriväärtusega objektidest.

Kaardirakendusest leiab tulevikus üle-
vaatlikku infot Tartu arheoloogilistest 
kihistustest, muinsuskaitsealustest ob-
jektidest, miljööväärtuslikest aladest, 
kunstiväärtusega väikeobjektidest ja 
muudki. Lisaks valis kultuuriväärtuste 
teenistus välja 24 Tartu linnale olulist 
objekti, mis kõnelevad iseäranis ilme-

kalt Tartu ajaloost, on Tartule kuidagi 
eriomased või millel on üle-eestiline 
tähtsus.

„Meil on hea meel, et rakenduse esi-
mene osa sai valmis just kultuuripea-
linna aastaks,“ ütles arhitektuuri ja 
ehituse osakonna juhataja Merlin Oja. 
„See on mõeldud heaks abiliseks nii 
tartlastele endile kui kaugemalt tuli-
jatele, et uurida, millist ajalugu Tartu 
endas peidab,“ selgitas Oja.  

Kuna kaardirakendus on veel loomis-
järgus ja jooksvalt täienev, siis on oo-
datud ka kasutajate tagasiside aadressil 
aeo@tartu.ee. 

https://info.raad.tartu.ee/dhs.nsf/web/viited/gpunid/G93D658BF399CD54AC2258AB4002FC13E
https://ajalooline.tartu.ee/
https://ajalooline.tartu.ee/
mailto:aeo@tartu.ee
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Millal ja kuidas sattusid Ilmatsallu 
elama?

Võiks öelda, et tervislikel põhjustel. 
Muidu olin põline tartlane. Kuna noo-
res eas oli mul probleeme kopsudega, 
siis arstid soovitasid kolida maakoh-
ta elama. See oli 1982. aastal, olime 
värskelt abiellunud ja pidasime abi-
kaasa Saimaga nõu, kuidas oma eda-
sist elu sättida. Siis mõtlesimegi kolida 

Ilmatsallu. Esialgu saime ametikorteri. 
Töötasin tol ajal Tartu Metsamajandis 
ja selleks, et valdkond endale põhja-
likumalt selgeks teha, asusin õppima 
Luua metsanduskooli.   

Siis hakkasime maja ehitama ja umbes 
90ndal kolisime oma majja Ilmatsalu 
alevist pisut eemale. Meie pere selt-
sielu pool on küll jäänud rohkem Tar-
tusse. Kohalikus Lions-klubis osalesi-

me mõnda aega ja sealt saime hulga 
häid tuttavaid juurde. Aga kuidagi nii 
on läinud, et meil linnas rohkem te-
gemist ja käimist... Abikaasa töötab 
ka senini kesklinnas Treffneri güm-
naasiumis õpetajana. Selle kooliga on 
kogu meie perel tihe side – seal olen 
käinud mina ise, minu isa ja meie lap-
sedki.

Millal hakkasid Tähtvere valla aja-
lehte tegema? 

See sai alguse siis, kui metsamajandi 
direktorina töötanud Rein Kokk valiti 
vallavanemaks. Tema kutsuski mind 
vallalehte tegema. Eks ta tuttavana 
teadis, et olen ajakirjandust otsapidi 
nuusutanud. Läksin nö sõbrale appi. 
Esialgu mõtlesin, et kolmeks-neljaks 
aastaks, aga see tegemine pikenes su-
juvalt ligi 20 aastani. Enne mind toi-
metas vallalehega Heldur Jõgioja, kes 
siis mingil hetkel läks Eestist ära pike-
malt ja oli vaja uut lehetegijat.

Mis oli tol ajal lehes põnevat? 

Eriti oodatud olid tol ajal krimikrooni-
kaveerud, mida tegi kohalik konstaa-
bel. Ta pani kirja kõik, mis valla ter-
ritooriumil oli juhtunud. Seda loeti ja 
oodati. Loetavad olid ka sünnipäevad, 
õnnitlused ja kaastundeavaldused. Siis 
ei olnud nii rangeid isikuandmekaitse 
reeglid. Palju oli ka spordiuudiseid. 

Püsililledest on saanud  
Kaarna pere kirg ja 
pühendumus 
Intervjuu aiandussõbra ja lehetegija Lembit Kaarnaga, kes tähistas 
veebruaris 65. sünnipäeva.

Lembit koos abikaasa Saimaga õitsva pärna taustal.
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Meil olid vallas tublid spordijuhid 
Kaja ja Rein Raid, kes andsid pidevalt 
infot valla sportlaste tulemuste kohta.

Kuna võtsin kohe alguses põhimõt-
teks, et ei avalda lehes parteilisi mater-
jale, siis oli rahulolematuid poliitikuid. 
Ega lugejatele tegelikult ju need polii-
tikute sõnavõtud ei meeldinud. Eks 
algul üritati ka ajalehte nö kättemak-
sukohana kasutada - helistati ja kaevati 
naabri peale, et pandagu lehte, mis si-
gadusi ta teeb. Kui aga küsisid kaebaja 
nime, siis ei öeldud ja kui soovitasid 
rahulolematul endal lugu kirja panna, 
siis tavaliselt taganeti oma kaebusest.

Kust sai alguse sinu aianduse hobi, 
mis on nüüdseks elukutseks saanud?

Millalgi 90ndatel tekkisid mul Root-
sis tuttavad. Tutvused said alguse sel-
lest, et Tartu maakonnal oli Rootsis 
sõprusmaakond Varbergi kommuun. 
Sain minagi neist sõprussuhetest ja 
-käikudest osa ning nii tutvusingi ühe 
Varbergi ärimehega, kellega rubla-aja 
lõpus tegime ühise firma. Temal oli 
Rootsis mitu aianduspoodi, kuhu soo-
vis ka Eestist saada aianduskaupa. Aja 
möödudes sai ühisfirmast kaks eraldi 
firmat – temal Rootsis ja minul siin 
Aiasõber OÜ. Selle perioodi suurim 
tulemus olid mitmed kontaktid lilleäri-
meestega Hollandis. Kui mul juba oma 
aiandusfirma oli olemas, siis läksin ka 
Räpinasse aiandust õppima.

Aga tegelikult oli mu abikaasa Saime 
meie pere aiandushuvis võtmeisikuks. 
See oli tema suur hobi. Hollandlastega 
äri tehes sattus meie kätte laias valikus 
mitmesugust istutusmaterjali, mida ta 
tahtis kõik maha panna ja katsetada. 

Oled õppinud ajakirjandust, met-
sandust, aiandust – ameteid nagu 
hunt kriimsilmal...

Jah, niis see on. Luual käisin lau-
sa kaks korda – ühel korral õppisin 
metsandust, teisel korral puukooli-
majandust. Lisaks õppisin Hiiumaa 
ametikoolis kodulehe tegemist ja alles 
hiljuti käisin veel  Rakvere ametikoo-
lis keevitamist õppimas. Nüüd olen 
siis aednik, kes oskab keevitada ja ko-
dulehte teha.

Ajakirjandust õppisin Lvovi kõrge-

mas sõjalis-poliitilises koolis, mis oli 
nõukaaegne nomenklatuuri võsukeste 
kool. Sinna sattusin sõjakomissariaadi 
kaudu, siit suunati nagu nö rahvuskaa-
drina.

Ega seal kerge polnud, vene keelt ma 
suurt ei osanud. Päris diplomini välja ei 
vedanud, enne hakkasid tervisehädad.

Praegu oles viienda (kõrgeima) ta-
seme lillekasvatuse aednik, kelle 
lemmikud on päevaliiliad. Miks just 
need?

Võib-olla sellepärast, et tol hetkel oli 
mul neid püsililledest aias kõige roh-
kem. Nii olengi tegelenud päevaliiliate 
aretamisega ja saanud hulgaliselt uusi 
hübriide. Põhilise hoo sai asi sisse pä-
rast seda, kui kirjutasin Leaderi pro-
jekti, millele panin nimeks „Aedpäe-
valiilia – kaasaegse maakodu vapilill“. 
Nii naljaviluks kirjutasin, et oma mõt-
ted paremini läbi mõelda ja paberile 
panna. Ja siis tuli teade, et saan raha. 
Selle toetusega tegingi siis korraliku 
kollektsiooni, mis on Eestis üks suure-
maid – kokku on mul aias päevaliiliaid 
umbes 125 registreeritud sorti. 

Aretustöö ja kollektsioonaia rajamise-
ga käis kaasas ka küllaltki suur paberi-
majandus. Sain kaasata ka maaülikoo-
li aiandusosakonna tudengeid ja võin 
nüüd kätt südamele pannes kinnitada, 

et aed-päevaliilia on enim teaduslikult 
uuritud püsililli ja aiailutaim Eestis. 
Neist on tehtud vähemalt neli magist-
ri- ja neli bakatööd.  

Sina oled vedanud ka aasta püsilille 
valmist.

Eesti aasta püsilille valimise olen tões-
ti ellu kutsunud ja nüüdseks teinud 
seda juba kolm aastat. Plaanis on min-
na nüüd nö suurele ringile - teha see 
üle-eestiliseks konkursiks. Selleks on 
osaühing Aiasõber andnud selle üri-
tuse üle Tartu Aianduse ja Mesindu-
se Seltsile (mille juhatajaks ise olen). 
Üks on äriühing ja teine MTÜ. See 
üritus sobib MTÜle paremini. 

Kui palju lapsi, lapselapsi teie peres 
kasvamas?

Meil on kolm last ja kuus lapselast. 
Toiduainetööstuses tegutsev vanem 
poeg Lennart on nüüdseks jõudnud 
Euroopast tagasi Tartusse. Vahepeal 
elas-töötas ta Saksamaal. Noorem 
poiss Marko elab oma perega Norras, 
kus peab väikest ehitusfirmat. Loo-
maarstist tütar Marit tegutseb Tallin-
nas. Laste ja lastelastega läbikäimine 
toimub suures osas Facebooki vahen-
dusel, kus selleks on loodud mitmeid 
gruppe. Vahel saame ikka kodus kok-
ku ka.

Ja lõpetuseks – mis on sinu jaoks 
Ilmatsalus elamise plussid ja miinu-
sed.

No ülisuur pluss – 10-palli süsteemis 
lausa 10+ – on ikka väga ilus ja pu-
has looduskeskkond. Kaunis loodus ja 
privaatsus kaaluvad kõik väiksed mii-
nused üles. Plusspoolele saab kindlalt 
kanda ka Ilmatsalu kooli, mis on just 
paraja suurusega väga tore kogukond-
lik kool, kus ka meie lapsed põhikoolis 
käisid.

Esimestest miinustest meenub talve 
algul longanud prügivedu, kuid lõpuks 
sai ikka kenasti toimima.ib kenasti. 
Mõne inimese jaoks võib miinuseks 
olla ka kohaliku poe puudumine. Meile 
see eriti ei loe, sest kesklinna vaheline 
liiklemine on meie jaoks igapäevane. 

Helle Tolmoff
Fotod erakogust

Lembit ja Robert.  
Robert on harilik kukesaba – Eesti aasta 

püsilill 2023 ja Lembit on tema aednik.

http://toimima.ib
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Ukraina päeva tähistamine 
lasteaias
6. veebruaril oli Ilmatsalu lasteaias Lepatriinu Ukraina päev. 
Meie käesoleva õppeaasta teemaks on 
kultuuriaastast kantuna: Hoian oma ja 
austan teisi ning üheks eesmärgiks on 
tutvustada lastele nii Eesti kui ka teis-
te rahvaste traditsioone ja kombeid. 
Leppisime kokku, et õppeaasta jooksul 
korraldavad kahe rühma meeskonnad 
koos ühe ülemajalise ürituse, mille 
raames tutvustatakse teistele lepatrii-
nudele lähemalt mõnda teist riiki. Kai-
sutriinu ja Triibutriinu meeskonnad ot-
sustasid selleks riigiks valida Ukraina. 

Ukraina päeva korraldamise idee hak-
kas hargnema päevast, mil üks lap-
sevanem tõi rühma suures koguses 
siniseid ja kollaseid kangajääke, mil-
lega õpetajatele seostus kohe Ukraina.  
Seejärel meenus ka mõne aasta tagune 
koostöö ühe vahva Ukraina perega, 
kelle lapsed käisid Ilmatsalu lasteaias. 
Nii saigi koostöös endise ukrainlasest 
lapsevanemaga sisustatud lasteaia 
fuajeesse Ukraina-teemaline näitus, 
kus eksponeeriti Ukraina rahvuslikke 
riideid, enda käsitööna valminud Uk-
raina mustrilisi linikuid, Ukraina tra-
ditsiooni kombel valmistatud lihavõt-
temunasid kui ka raamatuid Ukraina 
rahvariietest, -mustritest ja lihavõtte-
munadest. 

Lisaks näitusele tutvustasid Triibutrii-
nu rühma koolieelikud Maru ja Nora 
Lovisa slaidide abil kogu Lepatriinu 
perele Ukraina traditsioone ja kom-

beid. Saime teada, milline on Ukraina 
lipp ja vapp, mis on Ukraina rahvuslill 
ja rahvuslind, milline on traditsioo-
niline Ukraina tants hopakk ja milli-
ne pill on banduura. Kui teised said 
slaidiesituse kaudu lähemalt tutvuda 
Ukrainaga, siis sügisel kooli mineva-
tele Marule ja Nora Lovisale oli see 
suurepärane kogemus kaaslaste ees 
esineda ning nad olid seejuures jul-
ged, enesekindlad ja teadlikud. Lisaks 
slaidiprogrammile ja näitusele said 
kõik lapsed hubaselt ja teemakohaselt 
sisustatud muinasjututoas kuulata ka 
Ukraina muinasjuttu „Labakinnas“. 
Söögisaali perenaised olid valmista-
nud borši ja kohupiimakoogi, mis olid 
samuti inspireeritud teemapäevast.

Peale Ukraina päeva teavad kõik Le-
patriinu lapsed, millised värvid on 
Ukraina lipul ja kohe kindlasti oli Uk-
raina päev järjekordne vahva, tegus ja 
kogemusterohke päev meile kõigile.

Aget Astmäe 
Ilmatsalu lasteaia Lepatriinu õpetaja

Teemapäeva korraldasid Kaisutriinu 
ja Triibutriinu rühmade meeskonnad 
koostöös laste, praeguste ja endiste 
vanematega.
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LC Tähtvere käesoleva hooaja heate-
gevus on suuresti kantud uuest heate-
gevusprojektist. Selleks on pimedate 
inimeste jaoks juhtkoerte õppelaagri 
korraldamine tänavu maikuus. 

Laager toimub 23.-26. mail Tartumaa 
Tervisespordikeskuses Elvas. Osa-
lejaid on kokku 30, nendest 20 juht-
koeraga pimedat, neli juhtkoera ootel 
pimedat, kolm treenerit ja kolm vaba-
tahtlikku, kes on tulevased koeratree-
nerid. 

Õppelaager on väga vajalik, nõudlus 
juhtkoerte kasutajate poolt on väga 
suur. Koerad vajavad õpetuste kor-
damist nagu inimesedki, nad vajavad 
ka täiendõpet, sest igasugused uued 
oskused omandatakse vaid tööd tehes. 
Samuti on koeraomanike jaoks väga 
oluline omavahel suhelda, üksteise 
kogemusi kuulda, kogemusi vahetada 
ning saada üksteiselt tuge. Kõike seda 
soovime korraldatava õppelaagri käi-
gus pakkuda. 

Laagris toimuvadki erinevad töötoad, 
kus treenerite jälgimisel ja juhendami-

sel toimuvad treeningud nii Elva lin-
nas liiklemisel kui ka Tervisekeskuses 
kohapeal. Näiteks linnas on maantee 
treening, raudtee ületamise treening 
ning õppetreening kohalikus omava-
litsuses, kuidas seal toimida ning kel-
le poole erinevate probleemide korral 
pöörduda. Tervisekeskuses peab loo-
maarst loengu koerte toitmise ja nende 
eest hoolitsemise kohta.

Laagri korraldamise eelarve on 4000 
eurot, osa sellest katab HOIA projekt, 
mis on Eesti Lions Piirkonna oma pro-
jekt ning väike osa on osalejate osa-
lustasu. Ülejäänud summa on Tähtvere 
klubi katta. 

Oleme klubi poolt juba alustanud laag-
ri korraldamise jaoks raha kogumisega. 
LC Tähtvere osales 9. detsembril toi-
munud Tartu jõululaadal. Koos Eesti 
Juhtkoerte Kasutajate Ühingu liikme-
tega müüsime heategevuslikku loteriid 
ja postkaarte, et koguda raha õppelaag-
ri korraldamiseks. Tänu sponsoritele ja 
toetajatele, kes panustasid meie rikka-
likku auhinnafondi, müüsime kokku 
87 loteriid ja kogusime ligi 500 eurot.                                                                                                                                           

Samuti oleme erinevatel üritustel müü-
nud enda valmistatud õunamahla ja 
maitsesoolasid.

1. mail korraldame järjekordse tradit-
sioonilise ilmaennustusvõistluse Il-
matsalus ning 11. mail osaleme Tartu 
kevadlaadal, mille tulud lähevad sa-
muti laagri korraldamise fondi. 

Meie klubi panus õppelaagri käigus 
saab olema ka õhtute sisustamine, et 
pakkuda laagrilistele meelelahutust 
ning seltskondlikke tegevusi. 

Meie kõik koos saame anda oma osa 
heategevusse! Kutsun Sind, armas lehe- 
lugeja, kaasa aitama! Selleks saad üle-
kande teha LC Tähtvere arveldusarvele 
või osale meie heategevuslikul ilmaen-
nustusvõistlusel. 

Tähtvere Lions Klubi 
EE132200221011520701  
Selgitus: juhtkoerte õppelaager

Teeme koos head!

Eneli Ojasoo 
LC Tähtvere pressisekretär 
tahtverelions@gmail.com

Lions Klubi Tähtvere aitab  
nägemispuudega inimesi

mailto:tahtverelions@gmail.com
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2024 plaanide arutelu

Kohvilaud

Anna oma tulekust teada hiljemalt 4. märtsiks 
Telefonil 53300049 Mai või kirjuta

yhistegevus8@gmail.com 

KELL 12:30-14:00

Esinevad Ilmatsalu lasteaia
Lepatriinu lapsed

Naistepäeva tähistamine

Tartu 2024 laulu- ja tantsupeo piletid  
on juba müügil
Piletimüük suvisele Tartu 2024 lau-
lu- ja tantsupeole on alanud. 16.–22. 
juunini vältav pidu toob laulukaare 
alla ja tantsumurule ligi 15 000 osa-
list. 

Peonädalaks jõuab Tartusse lauljaid 
üle kogu Eesti, tantsijad tulevad kokku 
Tartust, Tartumaalt ja peol osalevad ka 
väliseesti kollektiivid. Koos tähistatak-
se kultuuripealinna aastat ning jutusta-
takse lugu oma juurte hoidmisest, mis 
teeb päriselt õnnelikuks.  

Laulu- ja tantsupeo avavad 16. juu-
nil kaks „Juure juures” tantsupeo 
etendust, mis toimuvad looduslikus 
keskkonnas Tartu lumepargis. „Süm-
boolselt oleme lähedal ka Eesti Rah-
va Muuseumile, ent keskkond, mille 
lumepargi nõlvade vahel loome, saab 
olema midagi maagilist ja kindlasti 
kogemist väärt nii tantsijatele kui ka 

külalistele,” rääkis tantsupeo kunstili-
ne juht Kristel Maruste.  

18. juunil kogunevad kõik lauljad ja 
tantsijad Vabaduse puiesteel suureks 
kontsert-simmaniks „Laia ilma peal”, 
mis täidab südalinna üheks õhtuks 
meeleoluka orkestrimuusikaga, et 
nõrkemiseni tantsida ja lauljatele peo 
teatepulk üle anda.   

Lauljate hääled kõlavad rongkäigus ja 
laulukaare all juba 22. juunil. 

„Laulupeo üks oodatuim hetk on kind-
lasti see, mil kõlab ühendkooride esi-
tuses Rasmus Puuri ja Doris Kareva 
kirjutatud Tartu peo nimilugu „Õnn ja 
rõõm”, mida mul on au dirigeerida,” 
sõnas laulupeo kunstiline juht Küllike 
Joosing.  

Sündmuste ja piletiinfoga saab lähemalt 
tutvuda kodulehel tartulaulupidu.ee. Foto: Kristina Haan

Väljaandja: Tartu linnavalitsus
Kaastööd ja levi: Lembit Kaarna, OÜ Aiasõber, tel 551 0131, lembit@aiasober.ee
Toimetaja: Helle Tolmoff, tel 529 4297, Helle.Tolmoff@tartu.ee
Küljendus ja trükk: Ecoprint

https://tartulaulupidu.ee/
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